
平成２３年４月吉日

新入生保護者の皆様

目黒区立第十一中学校

校長 豊島 修二

入学式のご案内

ようやく春めいてまいりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度はお子様の中学校への入学、誠におめでとうございます。

さて、すでに目黒区教育委員会からのお知らせが届いていることと存じますが、平成

２３年度目黒区立第十一中学校第６４回入学式を下記の通り挙行いたします。

お子様の前途を皆様とともに祝福し、激励したいと存じます。是非ご出席くださいま

すよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２３年４月７日（木） 午前９時３０分 開式

２．場 所 本校 体育館（３号館３階）

３．保護者・新入生受付 生徒玄関（２号館） 午前８時４０分～８時５０分

４．新入生持ち物 上履き２種類（体育館用・校舎用）・筆記用具

カバン（教科書を配布します）

「就学通知書」

５．その他

① 保護者・新入生の受付は、生徒玄関（２号館）で行います。

掲示されているクラスを確認後、そのクラスの受付へ行き、受付を済ませて

ください。なお、その際、「就学通知書」をお出しください。

② 受付を済ませたら、生徒は自分のクラスの教室へ行ってください。

③ 保護者の方は、午前９時１０分迄に体育館の保護者席にご着席ください。

④ 当日、保護者宛の印刷物がありますので、受付でお受け取りください。

⑤ 上履きは各自ご持参ください。下駄箱は３号館入口にあります。

⑥ 新入生は、体育館履きが必要ですのでご確認願います。

⑦ 入学式後、記念写真撮影を行います。


